
NABÍDKA:
17.05.2023

23_0587-CZ Agel
ze dne:

DODAVATEL Avantgarde PLUS s.r.o. Městský úřad Český Těšín
Jablunkovská 101, 739 61 Třinec náměstí ČSA 1/1

Tel/fax: +420 558 341 002 737 01 Český Těšín

GSM: +420 721 085 156 telefon: 553 035 555, pietroszova@tesin.cz

E-mail: info@avantgardeplus.cz

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 275352275/0300

IČ: 05173116

DIČ: CZ 05173116

Pozice č.   1 Profil: OVLO Classic 6-ti komorový HS
Rozměr   520 x

DPH  0 %

 1020
množství Cena bez DPH Celkem bez DPH

    1      3.864,46      3.864,46
N

Kování: Winkhaus ActivePilot
Zasklení: HS Kůra 4KUR/16TGI/*4 Ug=1,1 W/(m2k) (D015)
přízemí

. Zasklení: HS Kůra 4KUR/16TGI/*4 Ug=1,1 W/(m2k) (D015)
Meziskelní mřížka: bílá tl. 18 mm
Přízemí

POHLED ZEVNITŘ, VÝŠKA OKEN NEZAHRNUJE PODOKENNÍ PROFIL 30 mm !!!

Pozice č. 2   Rozšíření 50 mm s výztuhou OVLO, ENCORE - bílý 2.04 m   1145,66

Pozice č. 3    Parapet: ocel.pozink. hnědý RAL 8017 hl.200 mm 0.52 m    175,81

Pozice č. 4   Parapet: PVC bílý hl. 350 mm 0.7 m    291,06

Pozice č.   5 Profil: OVLO Classic 6-ti komorový HS
Rozměr  1160 x

DPH  0 %

 1460
množství Cena bez DPH Celkem bez DPH

    1      7.166,83      7.166,83
N

Kování: Winkhaus ActivePilot
Zasklení: HS Kůra 4KUR/16TGI/*4 Ug=1,1 W/(m2k) (D015)
rentgen přízemí

. Zasklení: HS Kůra 4KUR/16TGI/*4 Ug=1,1 W/(m2k) (D015)
Meziskelní mřížka: bílá tl. 18 mm
Přízemí

POHLED ZEVNITŘ, VÝŠKA OKEN NEZAHRNUJE PODOKENNÍ PROFIL 30 mm !!!

Pozice č. 6    Parapet: ocel.pozink. hnědý RAL 8017 hl.250 mm 1.16 m    482,33

Pozice č. 7   Parapet: PVC bílý hl. 300 mm 1.2 m    442,26

23_0587-CZ Agel   1



Pozice č.   8 Profil: OVLO Classic 6-ti komorový HS
Rozměr  1240 x

DPH  0 %

 1650
Výše slevy: 4 %množství Cena bez DPH Celkem bez DPH

    5      7.359,74     36.798,72
N

Kování: Winkhaus ActivePilot
Zasklení: HS Dvojsklo 3/16TGI/*4 Ug=1,1 W/(m2K) (D2095)
Sloupek pohyblivý(štulp)

. Meziskelní mřížka: bílá tl. 18 mm
Meziskelní mřížka: bílá tl. 18 mm
Snížená klika 570 mm
Ved.laborant-1x. Primář-2x, Popisovna-2x

POHLED ZEVNITŘ, VÝŠKA OKEN NEZAHRNUJE PODOKENNÍ PROFIL 30 mm !!!

Pozice č. 9   Rozšíření 50 mm s výztuhou OVLO, ENCORE - bílý 4.6 m     2480,03  x 3 ks   = 7440,08

Pozice č.  10 Profil: OVLO Classic 6-ti komorový HS
Rozměr  1240 x

DPH  0 %

 1650
množství Cena bez DPH Celkem bez DPH

    1      9.406,55      9.406,55
N

Kování: Winkhaus ActivePilot
Zasklení: HS Kůra 4KUR/16TGI/*4 Ug=1,1 W/(m2k) (D015)
Sloupek pohyblivý(štulp)

. Zasklení: HS Kůra 4KUR/16TGI/*4 Ug=1,1 W/(m2k) (D015)
Zasklení: HS Kůra 4KUR/16TGI/*4 Ug=1,1 W/(m2k) (D015)
Meziskelní mřížka: bílá tl. 18 mm
Meziskelní mřížka: bílá tl. 18 mm
Snížená klika 570 mm
Ved.laborant-1x. Primář-2x, Popisovna-2x
Snížená klika 570 mm

POHLED ZEVNITŘ, VÝŠKA OKEN NEZAHRNUJE PODOKENNÍ PROFIL 30 mm !!!

Pozice č. 11    Parapet: ocel.pozink. hnědý RAL 8017 hl.250 mm 1.65 m      686,07  x 6 ks   = 4116,4

Pozice č. 12   Parapet: PVC bílý hl. 350 mm 1.4 m      582,12  x 6 ks   = 3492,72

Pozice č.  13 Profil: OVLO Classic 6-ti komorový HS
Rozměr  1250 x

DPH  0 %

 1450
Výše slevy: 4 %množství Cena bez DPH Celkem bez DPH

    1      5.367,94      5.367,94
N

Kování: Winkhaus ActivePilot
Zasklení: HS Dvojsklo 3/16TGI/*4 Ug=1,1 W/(m2K) (D2095)
Meziskelní mřížka: bílá tl. 18 mm

. Shodiště

POHLED ZEVNITŘ, VÝŠKA OKEN NEZAHRNUJE PODOKENNÍ PROFIL 30 mm !!!

Pozice č. 14   Rozšíření 50 mm s výztuhou OVLO, ENCORE - bílý 2.9 m   1563,49

Pozice č. 15   Parapet: PVC bílý hl. 200 mm 1.4 m    401,31

23_0587-CZ Agel   2



Pozice č.  16 Profil: OVLO Classic 6-ti komorový HS
Rozměr   650 x

DPH  0 %

 1140
Výše slevy: 4 %množství Cena bez DPH Celkem bez DPH

    2      3.376,13      6.752,26
N

Kování: Winkhaus ActivePilot
Zasklení: HS Dvojsklo 3/16TGI/*4 Ug=1,1 W/(m2K) (D2095)
Meziskelní mřížka: bílá tl. 18 mm

. Schodiště

POHLED ZEVNITŘ, VÝŠKA OKEN NEZAHRNUJE PODOKENNÍ PROFIL 30 mm !!!

Pozice č.  17 Profil: OVLO Classic 6-ti komorový HS
Rozměr   650 x

DPH  0 %

 1140
Výše slevy: 4 %množství Cena bez DPH Celkem bez DPH

    1      3.376,13      3.376,13
N

Kování: Winkhaus ActivePilot
Zasklení: HS Dvojsklo 3/16TGI/*4 Ug=1,1 W/(m2K) (D2095)
Meziskelní mřížka: bílá tl. 18 mm

. Schodiště

POHLED ZEVNITŘ, VÝŠKA OKEN NEZAHRNUJE PODOKENNÍ PROFIL 30 mm !!!

Pozice č. 18   Rozšíření 50 mm s výztuhou OVLO, ENCORE - bílý 2.3 m     1240,01  x 3 ks   = 3720,04

Pozice č. 19    Parapet: ocel.pozink. hnědý RAL 8017 hl.200 mm 0.65 m      219,77  x 3 ks   =  659,3

Pozice č. 20   Parapet: PVC bílý hl. 300 mm 0.8 m      294,84  x 3 ks   =  884,52

Pozice č.  21 Profil: OVLO Classic 6-ti komorový HS
Rozměr  1670 x

DPH  0 %

  800
Výše slevy: 4 %množství Cena bez DPH Celkem bez DPH

    1      5.918,30      5.918,30
N

Kování: Winkhaus ActivePilot
Zasklení: HS Dvojsklo 3/16TGI/*4 Ug=1,1 W/(m2K) (D2095)
Meziskelní mřížka: bílá tl. 18 mm

. Meziskelní mřížka: bílá tl. 18 mm
Pokoj lékaře

POHLED ZEVNITŘ, VÝŠKA OKEN NEZAHRNUJE PODOKENNÍ PROFIL 30 mm !!!

Pozice č. 22   Rozšíření 30 mm (bez výztuhy) OVLO,ENCORE - bílý 3.4 m   1306,91

Pozice č. 23   Rozšíření 50 mm s výztuhou OVLO, ENCORE - bílý 3.4 m   1833,06

23_0587-CZ Agel   3



Pozice č.  24 Vchodové ALU dveře PONZIO PE68  otv. dovnitř
Rozměr  1120 x

DPH  0 %

 2280
množství Cena bez DPH Celkem bez DPH

    1     30.954,89     30.954,89
N

Klika-klika, 3 bodový zámek , ALU práh 20 mm
Dodatečná příčka / sloupek
Dodatečná příčka / sloupek

. Samozavírač s aretací
Zasklení nahoře: dvojsklo STOPSOL GRAFIT
Zasklení dole: Panel 24 mm

POHLED ZEVNITŘ, VÝŠKA OKEN NEZAHRNUJE PODOKENNÍ PROFIL 30 mm !!!

Pozice č. 25   KM: dovoz, demontáž, montáž, zapěnění, zednické začištění - bm: 70.88 m  49072,35

Celkový obvod oken a dveří: 70.88 m

* SPECIFIKACE DEKORŮ - skupina barev 1 :

Zlatý dub - LG UK101-Z8 ; Ořech - LG UK103-Z8 ; Mahagon - LG UJ301-Z8 ; Tmavý dub - LG UQ901-Z8 ;

Čokoládově hnědá - LG NDS62-Z8 ; Šedá textura dřeva - LG KACV8-Z8 ; Antracit textura dřeva - LG KDB74-Z8 ;

Antracit - písek - HORSCHUCH F4367003 ; Winchester - COVA 49240 ; Černá ulti-mat RENOLIT 504700

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ A DODACÍ PODMÍNKY:

- všechna okna a dve ře jsou konstruována z pohledu zevnit ř

- všechna okna a dveře jsou standardně v barvě bílé s černým těsněním, pokud není uvedeno jinak

- termín realizace běží od okamžiku složení zálohy ve prospěch zhotovitele

- při uzavírání závazné objednávky požadujeme složení zálohy ve výši 70% z celkové ceny a doplatek 30% po převzetí zboží

-záruční doba je 60 měsíců při montáží výrobcem, nebo jim proškoleným autorizovaným partnerem a vztahuje se na funkčnost

 kování, zasklívací paket, barevnou a mechanickou stálost profilů a 36 měsíců na těsnění. V ostatních případech je

 záruční doba 24 měsíců a nevztahuje se na vady způsobené neodbornou montáží.

- záruku nelze uplatňovat v případě jakéhokoliv neodborného zásahu do konstrukce oken a dveří (např.žaluzie,sítě apod.)

 tyto zásahy může provádět pouze společnost Avantgarde PLUS s.r.o. a smluvní partneři této společnosti

- výrobky dodané společností Avantgarde PLUS s.r.o. zůstávají jejím majetkem, až do jejich úplného zaplacení

- objednatel svým podpisem stvrzuje, že si jednotlivé položky závazné objednávky zkontroloval a souhlasí s použitým

  materiálem, barevným provedením, členěním, způsobem otevírání (u oken a dveří) a rozměry  v nich uvedených.

- platnost nabídky je 14 kalendářních dní od data vystavení.

- všechny částky jsou uvedeny v K č ( CZK )

- objednatel svým podpisem stvrzuje, že souhlasí se  zpracováním osobních údaj ů ( GDPR ).

Pokud Vás naše nabídka oslovila, rádi Vás uvítáme v naší vzorkové prodejně na adrese:

739 61 Třinec-Lyžbice (r ůžová budova vedle PENNY marketu)

Jablunkovská 101

     Veškeré informace o námi nabízených produktech a naší spole čnosti naleznete na stránkách www.avantgardeplus.cz.

     186.633,40
           0,00DPH

     186.633,40Celková cena

Datum tisku 22.05.2023 Hodina: 10:30

Cena bez DPH

23_0587-CZ Agel   4


